ORARI I RIPROVIMEVE (Vjeshta—Shtator—2025)
FAKULTETI I TEKONOLOGJISE SE INFORMACIONIT

VITI AKADEMIK 2024-2025
ami Bacliel & Inxhinieri Kompjt
£Lundiét e Vitit t8 Paré ompj Data ¢ Provimit Ora Salla

1 [Anglisht] 10:00 |[Kati3, Klasa B 1

01.09. 2025
2 |Anglisht 2 11:00 |Kati3,KlasaB 1
3 |Teknikat & Gjuhét e Programimit 02.09.2025 10:00  |Kati 3, Anila Magna
4 |Hyrje ne Programim 03. 09. 2025 11:00  |Kati 4, Laborator i Kompjuterave
5 |Analiz& Matematike 1 10:00  |Kati 3, Aula Magna

04.09. 2025
6 |Hyrje né Shkencat Kompjuterike 11:00 |Kati3, Klasa B 1
7 |Propabilitet 08.09. 2025 10:00 |[Kati3,Klasa B 1
8 |Gjuhé Programimi 1 09. 09. 2025 10:00 [Kati 3 Lab kompjuterave
9  |Elektrotekniks 10. 09. 2025 10:00  [Kati 3 Lab kompjuterave
10 |Fiziké 11.09. 2025 10:00 |Kati3 KlasaB 1
11 |Algjebér dhe Gjeometri 12. 09. 2025 10:00 |Kati3 KlasaB 1

éndg T3 Lompj. |Data e Provimit Ora Salla

1 |Hyrje né Baza Té& Dhénash 02.09. 2025 11:00 |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
2 |Pérpunimi Dixhital i Imazhit 03.09. 2025 10:00 |Kati3, KlasaB 1
3 |Hyrje n& Data Mining 10:00 |Kati 3, Klasa B1

04. 09. 2025
4 |Bazg té Dhénash 11:00  |Kati 3, Klasa B1
5  |Metodat Numerike n& Inxhinieri 10:00 |Kati 1, Klasa A4

08. 09. 2025
6 |Teori Sinjalesh 11:00  |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
7 |Programim WEB 09. 09. 2025 11:00  |Kati 4, Laboratori i Kompjulerave
8 |Arkitekturg Kompjuteri 10.09. 2025 10:00 |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
9 |Algoritem dhe Program i Avancuar 11.09.2025 11:00 |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
10 [Strukturé t& Dhénash 12. 09, 2025 11:00  |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave




